CLEBER F

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

EDITAL N2269/2019

0 Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, considerando as disposições do Edital 141/2019;

RESOLVE

CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Processo
Seletivo Simplificado aberto através do Edital n2  141/2019, para provimento de
necessidade temporária de excepcional interesse público, para comparecer no
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão,
para comprovação das informações apresentadas na inscrição, no prazo de 03 (três)
dias úteis a contar da publicação deste Edital, a fim de habilitar-se à respectiva
contratação:

CARGO - PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL -  AREA  RURAL - (EDUC. INFANTIL -
1° AO 5° ANO) PONTE NOVA DO COTEGIPE

C NOME RG DATA NASC PF
07° ANE  CAROLINE  MACHADO 13410809-6 30/06/1998 39
08° REGIANE TAIS ARALDI 14153091-7 09/12/2001 38
09° LUANA MENIN 12456871-4 15/02/1994 36
10° VERIDIANE DE ABREU MIGNONI 12596076-6 25/05/1997 36
11° LETICIA MEZZOMO 13829577-0 04/06/1999 36
12° DEBORA DOS SANTOS BORGES 13802415-6 10/08/1999 36

Art.  2° - O não comparecimento das candidatas ora convocada no prazo
estabelecido no artigo 1° deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 04 de Outubro de 2019.

PREFEITO UNICIPAL

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000-  Fone:  (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: Jbeltrao@franciscobeltrao.com.br  - webpage: www.franciscobettrao.com.br

	Page 1